



## GRANJA SAN MIGUEL

Esta ficha de control de alérgenos informa de los ingredientes de naturaleza alérgica que están o podrían estar presentes en cada receta o plato elaborado en este establecimiento. Dichos alérgenos han sido establecidos por el Reglamento (UE) N° 1169/2011 del Parlamento Europeo y del Consejo de 25 de octubre de 2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor. Si usted es alérgico a alguno de los 14 alérgenos indicados por dicho reglamento, lea atentamente la información facilitada a continuación y en caso de duda sobre alguna receta, no la consuma.



## Entrantes

Tabla de quesos Bio.	●			●											
Tabla de quesos y embutidos Bio.	●		○	●								○			
Terrina de foie de pato con confitura de higo blanco.	●	●	●									○			
Carpaccio de buey	●		○			●									
Carpaccio de a tun						●		○			○	○			
Bacalao ahumado a las finas hiervas						○	●	○			○	○			
Espencat con mojama.						○	●	○			○	○			
Anchoas del Cantábrico							●								
Sardinas ahumadas.	●						●					○			
Brindada de bacalao.	●						●								
Rollitos de espinacas y gambas.		●	●			○		●							
Rollito de carne y verdura.		●	●			●						○			

Alcachofas confitadas con boletus.	<input checked="" type="radio"/>		<input checked="" type="radio"/>												
------------------------------------	----------------------------------	--	----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

**Primeros**

Gazpacho			<input checked="" type="radio"/>								<input type="radio"/>				
Crema de verdura	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>					<input type="radio"/>		<input type="radio"/>						

**Segundos**

paella valencina	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>									<input type="radio"/>			
Hamburguesa de ternera Bio															
Entrecotte de ternera Bio															
Entrecotte de ternera															
Chuletas de cordero															
Solomillo de ternera															
Carrillada de ternera	<input checked="" type="radio"/>									<input checked="" type="radio"/>					
Foie de pato con higos y mango	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>										<input type="radio"/>			
Solomillo de cerdo con ajos tiernos a la crema de soja	<input checked="" type="radio"/>					<input checked="" type="radio"/>			<input type="radio"/>		<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			
Salsa pimienta, salsa roquefort y salsa a la mostaza dulce.	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>			<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>					
Arroz al horno	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>				<input type="radio"/>		<input type="radio"/>			<input type="radio"/>			
Arroz en costra	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>				<input type="radio"/>		<input type="radio"/>			<input type="radio"/>			
Paella valenciana	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>									<input type="radio"/>			
paella de verdura															
Fideuà de pato y boletus		<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>												
Arroz de bacalao y coliflor			<input type="radio"/>				<input checked="" type="radio"/>								
arroz a banda	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>					<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>						<input checked="" type="radio"/>
arroz negro	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>					<input checked="" type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	<input type="radio"/>						<input checked="" type="radio"/>

Lomos de bacalao		●	●				●		○					
Emperador plancha							●							

**Postres**

Brownie de chocolate	●	●	●	●		○								
Flan de Calatrava	●	●	●											
Flan de Almendra	●	●		●										
Arroz con leche	●													
Natillas	●	●	●	○		○								
Pancota de cafe	●								○					
Pancota de nata con frutos del bosque	●								○					
Tarta de manzana	●	●	●											
Tarta de queso	●		●			●	○							
digestivo de limon	●	●	○	○									○	
Sorbete de limon													○	
Helados	●	●	○	●										
Crema de salvia	●	●												

**Ensaladas**

Ensalada Valenciana Bio		●					●						○	
Ensalada de Cangrejo con salsa rosa	●	●	●			●	●	●	○	○			○	●
Ensalada de pasta al pesto	●	○	●	●									○	
Ensalada de rúcula y queso de cabra.	●			●		●							●	
Ensalada de queso griego	●	●											●	○

Ensalada de lentejas		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>				<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		
Ensalada de perdiz roja escabechada		<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			<input checked="" type="checkbox"/>					<input type="checkbox"/>		
Ensalada de sardinillas.						<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>				<input type="checkbox"/>		

**Bebidas**

vino		<input type="checkbox"/>									<input type="checkbox"/>		
Cerveza			<input checked="" type="checkbox"/>								<input type="checkbox"/>		
Infusiones													
Ginebra											<input type="checkbox"/>		
Ron											<input type="checkbox"/>		
whisky											<input type="checkbox"/>		

## Leyenda:

- El alérgeno esta presente
- El alérgeno podría estar presente
- El alimento no contiene el alérgeno

Tecnial Laboratorios, S.L. no se hace responsable de las consecuencias acontecidas a causa de información incompleta o errónea por parte del establecimiento.

